
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-02-101/2023 
Датум: 14.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа Oпштине Кучево („Службени гласник Oпштине Кучево“, бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа („Службени 
гласник РС“, 94/23), а по захтеву ПУ „Лане“ Кучево од 14.12.2023. године, 

 
Привремени орган Општине Кучево на 10. седници одржаној дана 14.12.2023. године 

доноси следећи: 
 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

 
1. Усвајају се финансијски планови свих месних заједница у општини Кучево, и то: МЗ 

Кучево, Дубока, Ракова Бара, Шевица, Зеленик, Волуја, Каона, Нересница, Раденка, Мустапић, 
Мишљеновац, Буковска, Турија, Кучајна, Вуковић, Српце, Церовица, Велика Бресница, 
Церемошња, Сена, Љешница и Раброво за 2023. годину, а све у складу са Одлуком о измени и 
допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2023. годину бр. I-06-81/2023/2 од 08.12.2023. године. 
 
 2. Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије, МЗ и архиви. 

 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

2 

 

[2] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 53. Закона о буџетском систему  („Сл. гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021, 138/2022), тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа општине 
Кучево („Службени гласник Републике Србије“, бр. 94/2023) и члана 36. Пословника Привременог 
органа општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“ , бр. 21/2023), а у складу са Одлуком 
о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину број I-06-81/2023/2 од 
08.12.2023.године,  

Привремени орган Општине Кучево на седници одржаној дана 14.12.2023. године доноси: 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ПРОМЕНИ  КВОТА ПОТРОШЊЕ ЗА БУЏЕТСКЕ КОРИСНИКЕ  

ЗА ПЕРИОД 01.10 – 31.12.2023. ГОДИНЕ 
 
 

Члан 1. 
 

 Законом о буџетском систему дефинисано је да буџетски корисници врше плаћања до 
висине расхода који су одређени за тромесечни или неки други период, при чему се квоте 
потрошње одређују имајући у виду средства планирана у буџету, план извршења буџета и 
ликвидне могућности буџета. 
 Обим потрошње по буџетским корисинцима и наменама за период 01.10–31.12.2023. 
године утврђен је у следећим износима: 

Редни 
број 

БУЏЕТСКИ КОРИСНИК 

 Расходи 
финансирани 
из буџетских 

прихода  

1.  Скупштина општине - извршни и законодавни орган (функција 110) 6.051.000,00 

2.  Одржавање избора (функција 160) 21.200,00 

3.  Председник општине (функција 110) 6.316.000,00 

4.  Општинско веће (функција 110) 1.576.000,00 

5.  Општинско јавно правобранилаштво(функција 330) 1.172.000,00 

6.  
Општинска управа - Опште услуге локлане самоуправе(функција 130) 
ОУ 

38.781.232,00 

7.  Трансакције јавног дуга (функција 170) 708.000,00 

8.  Функционисање националних мањина (функција 133) 0 

9.  
Дотације невладиним организацијама-функционисање локалне 
самоуправе(функција 840) ОУ 

2.720.000,00 

10.  Општински штаб за ванредне ситуације(функција 220) ОУ 2.936.000,00 

11.  Урбанизам и просторно планирање-развој заједнице (функција 620) ОУ 1.793.000,00 

12.  Стамбени развој(функција 610) 0,00 

13.  Комунална делатност-улична расвета (функција 640) ОУ 12.954.000,00 

14.  
Комунална делатност -застита биља и животињског света (функција 
540) ОУ 

762.000,00 

15.  Комунална делатност -управљање отпадом чистоћа (функција 510) ОУ 2.193.000,00 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

3 

 

16.  Комунална делатност-водоснабдевање(функицја 630) ОУ 1.348.000,00 

17.  Управљање отпадним водама (функција 520) ОУ 0,00 

18.  
Локални економски развој-општи економски и комерцијални 
послови(функција 490) ОУ 

0 

19.  
Локални економски развој-општи послови по питанју рада(функција 
412) ОУ 

1.000.000.00 

20.  Буџетски фонд за развој пољопривреде –пољопривреда и рурални 
развој (функција 421) ОУ 

5.463.000.00 

 

21.  Буџетски фонд за заштиту животне средине (функција 560) ОУ 750.000,00 

22.  
Организација Организација саобраћаја и саобрћајна инфраструктура 
(функција 451) 

33.377.000,00 

23.  Програм за унапређење безбедности на путевима (функција 360)  2.443.000,00 

24.  Основно Образовање ОШ "Угрин Бранковић" Кучево(функција 912) ОУ 11.300.000,00 

25.  Основно Образовање ОШ "Слободан Јовић" Волуја(функција 912) ОУ 4.999.000,00 

26.  Основно Образовање ОШ "Вељко Дугошевић" Турија(функција 912) ОУ 5.740.000,00 

27.  
Основно Образовање ОШ "Милутин Миланковић" Раброво(функција 
912) ОУ 

4.483.000,00 

28.  
Основно Образовање Музичка школа "С. 
Мокрањац"Пожаревац(функција 912) ОУ 

68.000,00 

29.  
Средње образовање - Економско-трговинска и машинска 
школа(функција 920) ОУ 

3.535.330,00 

30.  
Средње образовање - Економско-трговинска и машинска 
школа(функција 920) ОУ (91) 

810.000,00 

31.  Социјална заштита Старост (функција 020) ОУ 0 

32.  Породица и деца (функција 040) ОУ 2.127.000,00 

33.  Социјална и дечија заштита (функција 090) ОУ 4.990.000,00 

34.  
Социјална помоћ угроженом становништву - Центар за социјални 
рад(функција 070) ОУ 

7.721.000,00 

35.  
Дотације невладиним ораганизацијама-активности црвеног 
крста(функција 840) ОУ 

384.000,00 

36.  Здравствена заштита Дом здравља Кучево(функција760) ОУ 599.000,00 

37.  Здравствена заштита Дом здравља Кучево(функција760) ОУ(100) 1.107.000,00 

38.  Развој културе-историјски архив Пожаревац(функција 820) ОУ 50.000,00 

39.  
Дотације невладиним организацијама-унапређења система очувања и 
представљања културно-историјског наслеђа. (функција 840) верске 
организације ОУ 

2.336.000,00 

40.  
Развој спорта и омладине-услуге рекреације и спорта(функција 810 
ОУ) 

7.944.000,00 

41.  Економски послови-истраживање и развој (функција 480) 0 

42.  Туристичка организација општине Кучево(функција 473) 7.058.000,00 

43.  Установа за децу предшколског узраста "Лане"(функција 911) 7.462.000,00 

44.  Центар за културу "Драган Кецман"-функционисање локалних установа 9.278.000,00 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

4 

 

култура и јачање културне продукције и уметничких стваралаштва. 
(функција 820) 

45.  

Библиотека "Никола Сикимић  

Максим"функционисање локалних установа култура и јачање културне 
продукције и уметничких стваралаштва. (функција 820) 

1.719.000,00 

46.  Месне заједнице(функција 160) OУ 4.789.000,00 

47.  Енергетска ефинаксност(функција 610) 3.502.000,00 

  УКУПНО: 214.365.762,00 

 
 

Члан 2. 
 
 У оквиру квоте утврђене за период 1. октобар 2023 – 31. децембар 2023. године, планирана 
динамика расхода по месецима је следећа: 

-   1. октобар    35% 
- 30. новембар    65% 
- 31. децембар  100% 

 
 

Члан 3. 
 

 Обавезе према корисницима буџетских средстава извршаваће се сразмерно оствареним 
примањима буџета. Уколико се у периоду 01.10–31.12.2023 године смање примања буџета, 
издаци буџета ће се извршавати према приоритетима, и то: обавезе утврђене законским 
прописима, на постојећем нивоу и минимални стални трошкови неопходни за функционисање 
буџетских корисника. 
 
 

Члан 4. 
 

 О извршењу овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
 

 
Члан 5. 

 
Решење доставити Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

 
 
 
Број: I-06-82/2023/5 
Датум: 14.12.2023.године 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 др Иван Рајичић, с.р. 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

5 

 

[3] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
Република Србија 
Општина Кучево 
Привремени орган  
Број: I-06-82/2023/6-1 
Датум:14.12.2023. 
К у ч е в о 
 

На основу члана 14. став 4. Правилника о ближем уређивању начина планирања, 
спровођења поступка јавне набавке и праћења извршења уговора о јавној набавци, начина 
планирања и спровођења набавки на које се Закон не примењује, као и набавки друштвених и 
других посебних услуга и на основу Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 
2023. годину број I-06-81/2023/2 од 08.12.2023. године, усвојеној на седници Привременог органа 
општине Кучево дана 08.12.2023. године (Сл. гласник број 30/2023), на основу члана 86. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-др 
закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. Пословника Привременог органа општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Кучево и образовању Привременог органа (,,Службени гласник РС“, 94/23), 

Привремени орган општине Кучево на седници одржаној дана 14.12.2023. године, доноси: 
 

О Д Л У К У 
о измени и допуни Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не примењује као и 

набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину  
(Наручилац: Скупштина општине Кучево) 

 
 Усваја се друга измена и допуна Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не 
примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину,  у складу са 
Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину број I-06-81/2023/2 
од 08.12.2023. године, усвојеној на седници Привременог органа општине Кучево дана 08.12.2023. 
године (Сл. гласник број 30/2023). 
 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 
 

 У складу са Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину 
број I-06-81/2023/2 од 08.12.2023. године, усвојеној на седници Привременог органа општине 
Кучево дана 08.12.2023. године (Сл. гласник број 30/2023), а у циљу спровођења парламентарних 
и локалних избора потребно је извршити измену Плана набавки на који се закон о јавним 
набакама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга и то; 

- Додавање поступка – Набавка канцеларијског материјала за потребе спровођења избора, 
- Додавање поступка – Набавка тонера за потребе спровођења избора,  
- Додавање поступка – Набавка ПВЦ џакова за потребе спровођења избора, 
- Додавање поступка – Услуге штампања изборног материјала, 
- Додавање поступка – Набавка изборног материјала (папира и затворница), 
- Додавање поступка – Набавка услуга ресторана. 
Из свега напред наведеног врши се измена и допуна Плана набавки на који се закон о 

јавним набакама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга. 
Табеларни приказ измене и допуне Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не 

примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину, саставни је део 
ове Одлуке. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

6 

 

[4] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
Република Србија 
Општина Кучево 
Привремени орган  
Број: I-06-82/2023/6 
Датум:14.12.2023. 
К у ч е в о 

 
На основу члана 14. став 4. Правилника о ближем уређивању начина планирања, спровођења 

поступка јавне набавке и праћења извршења уговора о јавној набавци, начина планирања и 
спровођења набавки на које се Закон не примењује, као и набавки друштвених и других посебних 
услуга и на основу Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину број I-
06-81/2023/2 од 08.12.2023. године, усвојеној на седници Привременог органа општине Кучево дана 
08.12.2023. године (Сл. гласник број 30/2023), на основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-
др.закон), члана 36. Пословника Привременог органа општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању 
Привременог органа (,,Службени гласник РС“, 94/23), 

Привремени орган општине Кучево на седници одржаној дана 14.12.2023. године, доноси: 

 
 

О Д Л У К У 
о измени и допуни Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не примењује као и 

набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину  
(Наручилац: Председник општине Кучево) 

 
 
 Усваја се друга измена и допуна Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не 
примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину, на основу  Одлуке о 
измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину број I-06-81/2023/2 од 08.12.2023. 
године, усвојеној на седници Привременог органа општине Кучево дана 08.12.2023. године (Сл. 
гласник број 30/2023). 
 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 
 

У складу са Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. годину број I-
06-81/2023/2 од 08.12.2023. године, усвојеној на седници Привременог органа општине Кучево дана 
08.12.2023. године (Сл. гласник број 30/2023), врши се измена Плана набавки на који се закон о јавним 
набавкама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга, и то: 

- Додавање поступка – Набавка рекламног материјала са услугом штампања – процењене 
вредности 333.333,33 динара без ПДВ-а, односно 400.000,00 динара са ПДВ-ом 

- Додавање поступка – Услуге хотела и ресторана – процењене вредности 1.000.000,00 
динара без ПДВ-а, односно 1.200.000,00 динара са ПДВ-ом, 

- Додавање поступка – набавка репрезентације – процењене вредности 233.333,33 динара 
без ПДВ-а односно 280.000,00 динара са ПДВ-ом, 

- Повећање процењене вредности поступка – Куповина времена за телевизијско –радијско 
емитовање – процењена вредност износи 35.000,00 динара без ПДВ-а, односно 42.000,00 
динара са ПДВ-ом.  

 Поступајући по наведеном, извршена је друга измена и допуна Плана набавки на који се закон 
о јавним набавкама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину. 

Табеларни приказ измене и допуне Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не 
примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину, саставни је део ове 
Одлуке. 

       

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

7 

 

[5] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-82/2023/6-2 
Датум: 14.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
 
 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 10. седници одржаној дана 14.12.2023. године 

доноси следећи: 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

1. Даје се овлашћење председнику Привременог органа Општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево потпише План набавки на које се Закон о 
јавним набавкама не примењује, као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. 
годину.   
 
 
  2. Закључак доставити: Председнику привременог органа, Одељењу за ЛЕР – службенику 
за јавне набавке и архиви. 

 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 др Иван Рајичић, с.р. 
 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

8 

 

[6] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
У складу  са Законом о јавним набавкама, („Сл. Гласник РС“, број 91/2019), и на основу 

члана 14. став 2.  Правилника о ближем уређењу начина планирања, спровођења поступка јавне 
набавке и праћења извршења уговора о јавној набавци, начина планирања и спровођења набавки 
на које се Закон не примењује, као и набавки друштвених и других посебних услуга, Наручилац 
Привремени орган општине Кучево, усваја другу измену Плана набавки на које се закон о јавним 
набавкама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023 годину, у 
складу са Одлуком о измени и допуни Плана набавки на који се закон о јавним набавкама не 
примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину, број I-06-82/2023/6 
од 14.12.2023. године. 

 
 
 

ПЛАН НАБАВКИ  
НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ, КАО И НАБАВКИ 

ДРУШТВЕНИХ И ДРУГИХ ПОСЕБНИХ УСЛУГА ЗА 2023. ГОДИНУ 
  
 

Наручилац: Привремени орган општине Кучево (Председник општине Кучево) 
 
 
 

Редни 
број 

Предмет набавке 
Врста 

предмета 

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а у 
динарима 

Податак о 
апропријацији у 

финансијском плану 

Правни основ у 
складу са 
Законом о 

јавним 
набавкам („Сл. 

гласник РС“, 
број 91/2019 

1. 
Услуга објављивања 
информација на 
интернет порталу 

Услуге  100.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

2. 

Услуга објављивања 
информативних садржаја 
везаних за рад општине 
Кучево и општинских 
органа 

Услуге 400.000,00  
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

3. 
Куповина времена за 
телевизијско – радијско 
емитовање   

Услуге  35.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 12. Став 1., 
тачка 2 

4. 
Услуге хотела и 
ресторана 

Услуге 1.250.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 3 

5. 
Набавка добра у сврху 
даривања поклона 

Добра 83.333,33 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

6. Набавка репрезентације Добра  208.333,33 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

9 

 

7. 

Набавка добра – капсула 
за еспресо апарат за 
потребе бифеа 
председника општине 
Кучево 

Добра 125.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

8. 
Услуга сервисирања 
службених возила 

Услуга 116.666,66 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 14; економска 
класификација: 425  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

9. Набавка резаног цвећа Добра  150.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 15; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

10. 

Набавка горива за 
потребе службених 
возила 

Набавка гума 

Добра 700.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 15; економска 
класификација: 426  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

 

11. 
Материјал за посебне 
намене 

Добра 8.333,33 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 15; економска 
класификација: 426  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

 

12. 

Набавка услуге превоза 
деце која су у 
хранитељским 
породицама и њихових 
пратилаца 

Услуге  170.000,00 

Раздео 2; функција 110; 
позиција: 12; економска 
класификација: 422 –
трошкови путовања 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

 

13. 
Набавка рекламног 
материјала са услугом 
штампања 

Добра  333.333,33 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

14. 
Услуге хотела и 
ресторана 

Услуге  1.000.000,00 
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

15. Набавка репрезентације Добра  233.333,33  
Раздео 2; функција 110; 
позиција: 13; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

          
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

10 

 

[7] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
У складу  са Законом о јавним набавкама, („Сл. Гласник РС“, број 91/2019), и на основу 

члана 14. став 2.  Правилника о ближем уређењу начина планирања, спровођења поступка јавне 
набавке и праћења извршења уговора о јавној набавци, начина планирања и спровођења набавки 
на које се Закон не примењује, као и набавки друштвених и других посебних услуга, Наручилац 
Привремени орган општине Кучево дана 12.12.2023.,  усваја другу измену Плана набавки на које 
се закон о јавним набавкама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 
2023. годину, у складу са Одлуком о измени и допуни Плана набавки на који се закон о јавним 
набавкама не примењује као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину. 

 
 

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ, КАО И 
НАБАВКИ ДРУШТВЕНИХ И ДРУГИХ ПОСЕБНИХ УСЛУГА ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
Наручилац: Привремени орган општине Кучево 

 

Редни 
број 

Предмет набавке 
Врста 

предмета 

Процењена 
вредност 

без ПДВ-а у 
динарима 

Податак о 
апропријацији у 

финансијском плану 

Правни основ у 
складу са 
Законом о 

јавним 
набавкам („Сл. 

гласник РС“, 
број 91/2019 

1. 
Услуге хотела и 
ресторана 

Услуга 166.666,67 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 5; економска 
класификација: 423 

Члан 27. Став 1., 
тачка 3 

2. 
Репрезентација 
(поклони, плакете) 

Услуге 50.000,00 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 5; економска 
класификација: 423  

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

3. 
Административни 
материјал – Набавка 
цвећа  

Добра 8.333,33 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 6; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

4. 

Услуга претплате на 
новине за одборнике 
Скупштине општине 
Кучево 

Услуге 141.666,67 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 6; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

5. 
Материјал за 
одржавање хигијене и 
угоститељство 

Добра 10.833,33 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 6; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

6. 

Услуге хотела у циљу 
одржавања свечаности 
поводом Дана општине 
Кучево 

Услуге  583.333,33 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 5; економска 
класификација: 423 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

7. 

Набавка 
канцеларијског 
материјала за потребе 
спровођења избора   

Добра  200.000,00 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/7; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

8. 
Набавка тонера за 
потребе спровођења 
избора 

Добра  20.833,33 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/7; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

9. 
Набавка ПВЦ џакова 
за потребе 
спровођења избор 

Добра  2.500,00 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/7; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

10. Услуге штампања  Услуге  41.666,67 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/5; економска 
класификација: 421 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

11 

 

11. 
Набавка изборног 
материјала (папира и 
затворница) 

Добра  41.666,67 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/7; економска 
класификација: 426 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

12. 
Набавка услуга 
ресторана 

Услуге  25.000,00 
Раздео 1; функција 110; 
позиција: 7/7; економска 
класификација: 423 

Члан 27. Став 1., 
тачка 1 

 
   

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 др Иван Рајичић, с.р. 
 

[8] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-82/2023/7 
Датум: 14.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
 
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 10. седници одржаној дана 14.12.2023. године 

доноси следећи: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

1. Даје се сагласност на анекс споразума о уређеивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања општине Кучево за 2023. годину бр. 1730-101-
2/2023 од 17.05.2023. године. 
 
 

2. Даје се овлашћење Председнику привременог органа општине Кучево др Ивану Рајичићу 
да у име привременог органа Општине Кучево закључи анекс уговора из тачке 1. овог закључка.   
 
 

3. Закључак доставити: Председнику привременог органа и архиви. 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 14.12.2023. Број: 32/2023 
 

12 

 

►14.12.2023◄                           С А Д Р Ж А Ј                                ►32/2023◄ 
▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                              на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Закључак о финансијским плановима свих месних заједница у општини Кучево ..................... 1 

[2] Решење о промени квота потрошње за буџетске кориснике за период 01.10.2023 – 
31.12.2023. године ......................................................................................................................... 2 

[3] Одлука о измени и допуни Плана набавки на који се Закон о јавним набавкама не  
примењује, као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину  
(наручилац: Скупштина општине Кучево) .................................................................................... 5 

[4] Одлука о измени и допуни Плана набавки на који се Закон о јавним набавкама не  
примењује, као и набавки друштвених и других посебних услуга за 2023. годину  
(наручилац: Председник општине Кучево) ................................................................................... 6 

[5] Закључак о давању овлашћења председнику Привременог органа Општине Кучево др  
Ивану Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево потпише План набавки  
на које се Закон о јавним набавкама не примењује, као и набавки друштвених и других 
посебних услуга за 2023. годину ................................................................................................... 7 

[6] План набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује, као и набавки  
друштвених и других посебних услуга за 2023. годину (наручилац: Привремени орган 
Општине Кучево (Председник општине Кучево))......................................................................... 8 

[7] План набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује, као и набавки  
друштвених и других посебних услуга за 2023. годину (наручилац: Привремени орган 
Општине Кучево) ......................................................................................................................... 10 

[8] Закључак о давању сагласности на Анекс споразума о уређивању међусобних права и 
обавеза у реализацији мера активне политике запошљавања општине Кучево за 2023. 
годину бр. 1730-101-2/2023 од 17.05.2023. године .................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 32/2023 од 14.12.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


